ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v thu hút khách du lịch đến

Bình Định tổ chức hội nghị, hội thảo

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

 - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ và kế hoạch phát triển du lịch Quý IV năm 2022,

nhất là thúc đẩy phát triển sản phẩm du lịch hội nghị, hội thảo, góp phần hoàn

thành nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh năm 2022, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; các cơ quan Trung ương đóng trên địa

bàn tỉnh chủ động liên hệ, hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi để các cơ quan, đơn vị,

hiệp hội, ngành nghề của Trung ương và của các tỉnh, thành phố trong cả nước

đến tổ chức hội nghị, hội thảo tại tỉnh Bình Định.

2. Giao Sở Du lịch làm việc với Hiệp hội du lịch Bình Định và các doanh

nghiệp kinh doanh dịch vụ du lịch để xây dựng và triển khai các chương trình

giảm giá các dịch vụ lưu trú, tham quan và các ưu đãi khác đối với các cơ quan,

đơn vị đến tổ chức hội nghị, hội thảo tại tỉnh Bình Định; công bố công khai trên

các phương tiện thông tin truyền thông, trên các bản tin điện tử của ngành, của

Hiệp hội và của các doanh nghiệp; đồng thời, tăng cường các hoạt động quảng

bá, xúc tiến điểm đến, làm mới các sản phẩm du lịch để thu hút khách du lịch;

hoàn thành trong tháng 10/2022.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		2022-10-18T23:05:58+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T08:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-19T13:35:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-19T17:03:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-19T17:03:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-19T17:03:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-19T17:04:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!